关于大渡口区基层医疗卫生机构乙级评审结果的公示

[bookmark: gwz][bookmark: gwnh][bookmark: gwqh][bookmark: _GoBack]根据市卫生健康委《关于做好2022年度“优质服务基层行”活动和社区医院建设的通知》（渝卫办发﹝2022﹞65号）等文件要求，区卫生健康委组织专家对辖区基层医疗卫生机构开展乙级评审。经区级初审和组织专家现场评审，大渡口区跃进村街道社区卫生服务中心和九宫庙街道社区卫生服务中心达到乙级标准，现予以公示。公示时间为2023年10月7日—10月13日。若有异议，请在公示期内通过以下联系方式实名反映。
 
联系人：区卫生健康委公卫科王曾；
联系电话：023—68833665。
 
 
大渡口区卫生健康委员会
                  2023年10月7日
 